10 2. THALIA idest nomen Musae.

3. CVM CANEREM REGES idest cum canere vellem, ut <A. II, 111>: Terruit Auster euntis  
15 pro ire volentes. Declaratque se Aeneidos libros incipere velle ante. CYNTHIVS. Cynthium etiam

1 s. non q P non que, corr. non quod m. rec. N isq; L || 2 bocolica L bocolica N boccolica P || latina, priori a in ras. P || 4 idest] .i. -i- || Thalia] talia ea || 5 facturum] futurum || 6 lauditiue LN || idest] .i. -i- || 6 s. † principalis] principalia, ideo quia Syracusio versu scribuntur, qui versus praecellit, quia Theocritus Syracusanus fuit, qui primatum obtinuit apud Latinos. SYRACVSIO pro Syracusano, proprium pro appellativo posuit. Syracusano (syracuso *codd.*) autem debuit dicere a Syracusis, civitate Siciliae, sed poetica figura usus Syracusio dixit *schol. Bern.* || 7 quod] q || Syracusio] siracussio || 8 uer<sup>su</sup>, corr. m. rec. N || Syracusia] siracussia || 9 poetica, et in ras. P || 10 talia N tolia LP || muse LN || 12 canere LP || idest] .i. -i- || 13 uellim LP uellim, corr. -em N || 15 uolintes, corr. uolentes P || Declaratque] decareq; LP decareq N || 16 aeneidos LP aeneidas N || 17 Cynthius L chinthius N chintius P || cinthium LN chintium P.

12 *Schol. Bern. p. 793*: CVM CANEREM et reliqua. Hoc est, cum canere vellem, ut ibi <A. II, 111>: Et terruit Auster euntis, pro 'ire volentes'. Eleganter declarat hoc versu Virgilius ante hoc carmen coeptos Aeneidos libros habuisse in honorem regum Romanorum, et proposito omissio (amisso *cod. B*) Augusti imperio minora potius carmina scripsit. Iunilius Flagrius dicit.

## II

qui Syracusanus erat. Faunorum rel. Amici et socii Pollionis et Vari, qui Bucolica postulare videntur, vel Dii, qui delectabantur haec carmina.

5

2. THALIA idest Musae pro-  
10 prium [pro appellativo posuit].

3. CVM CANEREM REGES idest cum canere vellem, ut <A. II, 111>: Terruit Auster euntis pro ire volentes. Declaratque se  
15 Aeneidos libros incipere velle ante. CYNTHIVS idest Apollinem

1 Syracusanus] siracussanus || 1 s. Faunorum rel.] *cf. excerpt. I initium et schol. Bern.* || 2 rel.] rī || 3 bocolica LP bocolica N || postulare] postulari || 4 dilectabantur LP dilectabantur, corr. de- N || 5 haec carmina] *fort.* hoc carmine || 10 talia N || mussae L mussae, corr. musae N || 11 [pro appellativo posuit] *cf. schol. Bern. ad v. 1 et 2* || 12 canere L || 13 uellim L uellim P uellim, corr. -em m. rec. N || ut] aut LN || 15 uolentes N || se P sel L sel, corr. se N || 16 aeneidos L aeneidos P aeneidos N || 17 chintius N || apollonem P apollonem L apollonem, corr. -inem N.